Dato: 02.02.2025

Lap

0 00 00N B NMNDNRPR PP

Startforbud
Lap
5

Kusk

Boye @lstgren
Jomar Blekkan
Roar Walsge

Jenny Krangsas
Jenny Krangsas
Jarle Morten Sgrmo
Erik Braekken
Edvard Kristiansen
ReinhardtS. Lund

Hest

Lucky Strongbow

Kode
86
90
40
175
130
175
175
96
96

Sanksjon

Ureglementer volting

Uthaling av start

Utstyrsfeil

Feilaktig driving

Kjart mot kjgreretning under lgp

Feilaktig driving

Feilaktig driving

Ikke overholdt gjeldende bestemmelser for autostart
Ikke overholdt gjeldende bestemmelser for autostart

Arsak

Blod fra begge nesebor etter lap.

Kommentar

Utstyr ikke i forsvarlig stand (bittet rgk).
Haylytt skrik
| siste sving.
Haylytt skrik

Sluppet tammelgkkene a forsettet drivingen.

Ikke kjart aktivt opp til startvogn.
Ikke kjgrt aktivt opp til startvogn.

Sum

700,-
400,-
500,-
500,-
800,-
500,-
500,-
700,-
700,-



